UBND XÃ KON BRAIH

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-VP

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế

hoạt động và phân công nhiệm

vụ của thành viên Ban điều

hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em

xã Kon Braih

Kon Braih, ngày         tháng 8  năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội.

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội tại Công văn số

230/VHXH ngày 14 tháng 8 năm 2025 về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ của thành viên

Ban điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em xã Kon Braih.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động và

phân công nhiệm vụ của thành viên Ban điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em xã

Kon Braih, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thống nhất với

nội dung dự thảo nêu trên.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân báo để phòng Văn hóa

– Xã hội biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo VP, các CV;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Võ Tuấn Quân

		2025-08-18T11:01:06+0700

		2025-08-18T11:11:01+0700

		2025-08-18T11:11:01+0700

		2025-08-18T11:11:01+0700